АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  02 июня 2020 года  № 24
 с. Зайцевка

О внесении земельных участков в реестр муниципальной собственности Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г № 136 ФЗ, выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, в целях эффективного использования земельных участков населенных пунктов Зайцевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Реестр муниципальной собственности Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области следующие земельные участки:
[bookmark: _GoBack]- земельный участок, кадастровый номер 36:12:1600004:16 площадью 4027 кв.м., кадастровая стоимость 389410,90 (триста восемьдесят девять тысяч четыреста десять) рублей 90 копеек, расположенный по адресу: Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, с. Гармашевка, ул. Победы, 133, категория земель - земли населенных пунктов, с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства;
- земельный участок, кадастровый номер 36:12:1600004:214 площадью 600 кв.м., кадастровая стоимость 58020,00 (пятьдесят восемь тысяч двадцать) рублей 00 копеек, расположенный по адресу: Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение,   с.Гармашевка, ул.Победы, 133а, категория земель - земли населенных пунктов, с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                          В.А. Сушко
.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 июня

2020 года  №

2

4

с. Зайцевка

О внесении

земельных участков

в

реестр

муниципальной

собственности

Зайцевского

сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Земельным кодексом Российс

кой Федерации от 25.10.2001г

№ 136 ФЗ,

выпиской

из Единого государственного реестра недвижимости об объекте

недвижимости,

в целях эффективного использования земельных участков

населенных пунктов Зайцевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Внести в Реестр

муниципальной

собственности

Зайцевского

сельского

поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области

следующие земельные участки:

-

земельный участок, кадастровый номер

36:12:1600004:16

площадью

4027

кв.м.,

кадастровая стоимость 389410,90 (триста восемьдесят девять тысяч

четыреста десять) рублей 90 копеек,

расположенный по адресу:

Воронежская

область,

Кантемировский

муниципальный

район,

с. Гармашевка, ул. Победы,

133

,

категория земель

-

земли

населенных пунктов

, с разр

ешенным использованием

-

для ведения личного подсобного хозяйства

;

-

земельный участок, кадастровый номер

36:12:1600004:214

площадью

600

кв.м.,

кадастровая стоимость 58020,00 (пятьдесят восемь тысяч двадцать) рублей 00

копеек,

расположенный по адресу:

Воронежская область, Кантемировский

муниципальный

район,

Зайцевское сельское поселение,

с.

Гармашевка,

ул.Победы,

133а

,

категория земель

-

земли

населенных пунктов

, с разр

ешенным

использованием

-

для ведения личного подсобного хозяйства

.

2

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Зайцевского

сельского поселения

В.А. Сушко

.